
Běžecké ponožky X-SOCKS-Running Mid Calf W000 white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 18.139917 Kč s DPH

Popis

Běžecké ponožky značky X-SOCKS. Anatomicky tvarované pravé / levé chodidlo ponožek Running Mid Calf efektivně
odpruží a podpoří Vaši nohu. Chránič achilovy šlachy udržuje okraj boty ve vzdálenosti a proto chrání tuto citlivou
šlachu před třením a nepříjemnými odřeninami. Chránič je vytvořen tak, že šlacha je uzavřena ve vlastní zapuštěné
oblasti.

Patentovaný vzdušný kanál Air - Conditioning Channel poskytuje aktivní výměnu vzduchu každým krokem. Udržuje
nohu v suchu a díky tomu odolnou vůči puchýřům a odřeninám.

Jednotlivé oblasti nohou, které jsou vystaveny mimořádnému namáhání jako např. pata, jsou individuálně
podpořeny a odpružené na místech kde je to nejvíce potřeba. Nohy dosahují optimální přilnavost a stabilitu bez
ztráty kontaktu s botou kvůli zbytečnému polstrování.

Detaily produktu:

redukuje: tvorbu puchýřů, podráždění pokožky, přehřátí, svalové křeče, tvorbu podlitin, pocit pálení nohou a
odřeniny
AirGoTex - pozoruhodně pružná a pohodlná příze, která zajistí ideální přizpůsobení noze. Vysoké procento
bavlny poskytuje výbornou nositelnost.
Mythlan - extrémně lehká, technicky inovativní příze vyrobená z množství ultra lehkých samostatných mikro
vláken, které zabraňují růstu bakterií a tvorbě zápachu. Mythlan je antialergický, prodyšný a snadno
udržovatelný materiál
Robur - multifunkční duté vlákno. Je prodyšné, elastické a nabízí skvělé odpružení díky vzduchu obsaženém
ve vlákně. Špičková třívrstvá úprava je extrémně odolná a oděruvzdorná.

Technické složení:

51% AirGoTex, 25% nylon, 14% Mythlan, 9% robur, 1% elastan

materiál:

44% bavlna, 39% nylon, 14% polypropylen, 3% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


